LICEO CLASSICO STATALE “F. CAPECE”

Indirizzi: Classico, Linguistico EsaBac, Scientifico, i

Linguistico Internazionale Spagnolo \

Piazza A. Moro, 29 - 73024 Maglie (Le)
Tel. 0836/484301 - Fax 0836/311925
web: wwuw.liceocapece.edu.it — email: lepc01000g@istruzione.it
Posta certificata: lepcO1000g@pec.istruzione.it

CIRCOLARE N. 91
Maglie, 13 novembre 2021

Agli Studenti
Ai Docenti
Alle Famiglie

Oggetto: Insegnamento di Educazione Civica

Con riferimento alla L. 92 del 20/08/2019 e alle linee guida D.M. n. 35 del 22/06/2020, nell’ambito
della seconda annualita di sperimentazione, si comunica I'organizzazione prevista per
l'insegnamento di Educazione Civica.

Le classi del biennio dell'indirizzo Linguistico Esabac, la 2A Classico e la 2A Scientifico
svolgeranno l'attivita didattica dalle ore 12.05 alle ore 13.05 secondo il calendario allegato alla
presente.

Tutte le altre classi, a partire dal 15/11/2021, svolgeranno l'ora di Educazione Civica concordata
dal Docente di Diritto in compresenza con il/la Docente di Storia, Italiano o Filosofia secondo
I'orario scolastico previsto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Gabriella Margiotta

Firma autografa sostituita a mezzo

stampa ai sensi e per gli effetti
dell'art 3, ¢ 2 del D Igs n 3993



CALENDARIO 1 A LINGUISTICO ESABAC

DATA

GIORNO/ORA

DOCENTE

17/11/2021

24/11/2021

01/12/2021

15/12/2021

22/12/2021

12/01/2022

19/01/2022

26/01/2022

02/02/2022

09/02/2022

16/02/2022

23/02/2022

MERCOLEDF

Dalle ore 12.05 alle ore 13.05

Prof. Fausto De Giuseppe

CALENDARIO 1 B LINGUISTICO ESABAC

DATA

GIORNO/ORA

DOCENTE

18/11/2021

25/11/2021

02/12/2021

09/12/2021

16/12/2021

13/01/2022

20/01/2022

27/01/2022

03/02/2022

10/02/2022

17/02/2022

24/02/2022

GIOVEDI’

Dalle ore 12.05 alle ore 13.05

Prof. Fausto De Giuseppe




CALENDARIO 2 A CLASSICO

DATA

GIORNO/ORA

DOCENTE

23/11/2021

30/12/2021

07/12/2021

14/12/2021

21/12/2021

11/01/2022

18/01/2022

25/01/2022

01/02/2022

08/02/2022

15/02/2022

22/02/2022

08/03/2022

15/03/2022

22/03/2022

29/03/2022

MARTEDI’

Dalle ore 12.05 alle ore 13.05

Prof. Antonio Paolilli

CALENDARIO 2 A LINGUISTICO ESABAC

DATA

GIORNO/ORA

DOCENTE

17/11/2021

24/11/2021

01/12/2021

15/12/2021

22/12/2021

12/01/2022

19/01/2022

26/01/2022

02/02/2022

09/02/2022

16/02/2022

23/02/2022

09/03/2022

16/03/2022

23/03/2022

30/03/2022

MERCOLEDF

Dalle ore 12.05 alle ore 13.05

Prof. Antonio Paolilli




CALENDARIO 2 B LINGUISTICO ESABAC

DATA

GIORNO/ORA

DOCENTE

18/11/2021

25/11/2021

02/12/2021

09/12/2021

16/12/2021

13/01/2022

20/01/2022

27/01/2022

03/02/2022

10/02/2022

17/02/2022

24/02/2022

03/03/2022

10/03/2022

17/03/2022

24/03/2022

GIOVEDI’

Dalle ore 12.05 alle ore 13.05

Prof. Antonio Paolilli

CALENDARIO 2 A SCIENTIFICO

DATA

GIORNO/ORA

DOCENTE

06/04/2022

13/04/2022

20/04/2022

27/04/2022

04/05/2022

11/05/2022

18/05/2022

25/05/2022

01/06/2022

08/06/2022

MERCOLEDF

Dalle ore 12.05 alle ore 13.05

Prof. Antonio Paolilli




